I Государственное казенное учреждение I
I Волгоградской области Центр занятости

населения города Волгограда
УВЕДОМИТЕЛЬНАЯ РЕГИСТРАЦИЯ

I регистра ш I о н н ы йыоме р
« Л> ,> слс е-леии. 20 /6 г.
номер в журнале регистрации _ §3̂
Отвстстаенны^за регистрацию ______| '/и& бми/  Н//СЛСл

& 4Ы Л 4  Сг/~с-С (% /, в - г

УТВЕРЖДЕНО
общим собранием работников
Протокол от « ̂  2 О №  г.
№

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 251
Ворошиловского района Волгограда»

к/с № 251
От работников:
Председатель первичной
профсоюзной организации

<дет9кого сада № 251
В.А.Корнееева

» (р е б /ъ а л л ,-  20 /6г

Настоящие изменения вносятся с целью приведения Коллективного договора в
соответствии с требованиями действующего законодательства.
1.0фицальное полное наименование образовательного учреждения на титульном листе и
по тексту Коллективного договора изложить в следующей редакции
муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 251
Ворошиловского района Волгограда».

ПРОТОКОЛ №2
общего собрания работников

МОУ детского сада № 251

Дата: 17 февраля 2016 г.
Общая численность:34 человека
Присутствуют:28 человек

Повестка дня:
1.Обсуждение изменений и дополнений к Коллективному договору.
2.Делегирование права подписи.

По первому вопросу слушали: заведующего МОУ детского сада № 251 Каменскую Н.А.
Постановили: утвердить изменения и дополнения к Коллективному договору.

Воздержались нет

По второму вопросу слушали:

Романову Е.В.-воспитателя

Постановили: делегировать право подписи изменений и дополнений к Коллективному
договору от имени работников -  председателю ПК МОУ детского сада № 251 -
Корнеевой В.А.

Результаты голосования:
За 28 -чел
Против нет
Воздержались нет

Результаты голосования:
За 28 -чел
Против нет

Председатель собрания

Секретарь собрания

Н.А.Каменская

Е. С. Каширина

Председатель ПК МОУ детского сада № 251 с протоколом

ознакомлена: В,А. Корнеева

Пронумеровано,
прошнуровано и скреплено
печатью 3_______
( / П 4 М  )

Заведующий МОУ д/с № 251

Н.А.Шшенская
||У  Г вэ йняэмИ